
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 20.10.2022г. № 552  

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Усть-Илимска от 
30.09.2022г. № 515 

Принимая во внимание постановление Администрации города Усть-Илимска от 

25.02.2022г. № 84 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания тер-

ритории с местоположением: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усть-Илимск, в 

районе ул. Трудовая, пер. Подгорный, ул. Гайдара, ул. Профсоюзная, ул. Рабочая, пер. Се-

верный», руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 30.09.2022г.        

№ 515 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания 

территории с местоположением: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усть-Илимск, 

в районе ул. Трудовая, пер. Подгорный» (далее – постановление) следующее изменение: 

в заголовок постановления, пункт 1 после слов «пер. Подгорный» дополнить словами: 

«, ул. Гайдара, ул. Профсоюзная, ул. Рабочая, пер. Северный». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города           Е.В. Стариков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


